austriackich okręgów wyższych sądów krajowych we Lwowie i Krakowie z jednej strony, a sądem okręgu warszawskiego z drugiej, korespondencya oddat odbywać się ma bez pośrednictwa dyplomatycznego względem tych wszystkich rekwizycyj, które się tyczą spraw

cywilnych i karnych, o ile rekwizycje te nie podpadają pod postanowienia artykułów 9, 10 i 13 traktatu państwowego z d. 3 (15) października 1874 o wzajemnem wydawanu zbiegłych przestępców.

Artykuł II. Do bezpośredniej korespondencyi dopuszczone są ze strony Austrii: Wyższe sądy krajowe we Lwowie i Krakowie, sądy krajowe w Przemyslu, Zloczewie, Samborze, Tarnopolu, Stanisławowie, Kołomyi, Tarnowie, Rzeszowie, Nowym Sączu i w Wadowicach, c.